PAGE

[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПРИКАЗ
от ____________ 2017  года                                         г.Югорск                                                                     № ___
О внесении изменений в приказ
департамента финансов администрации

города Югорска от 18.03.2008 № 7

«О порядке составления и ведения кассового

плана исполнения бюджета города Югорска

в текущем финансовом году»

В связи с организационно-штатными мероприятиями в Департаменте финансов администрации города Югорска
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Югорска от 18.03.2008 № 7 «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Югорска в текущем финансовом году» (с изменениями от 03.12.2012 № 68п, от 05.04.2013 № 13п, от 27.12.2016 № 60п) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента – начальника бюджетного управления Н.П. Бушуеву»

1.2. В приложении 9 к Порядку составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Югорска в текущем финансовом году слова «Заместитель главы города – директор Департамента финансов» заменить словами «Директор департамента финансов»
2. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.07.2017.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента – начальника бюджетного управления Н.П. Бушуеву.

Директор департамента финансов                                                                  И.Ю. Мальцева